
Uchwała Nr XLI/231/2023 
Rady Gminy Świedziebnia 

z dnia 31 maja 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Brodnickiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i poz. 572) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1)) Rada Gminy uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/209/2022 Rady Gminy Świedziebnia z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Brodnickiemu w § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) na 2024 rok w wysokości 426 642,79 zł (słownie: czterysta dwadzieścia sześć tysięcy sześćset 

czterdzieści dwa złote 79/100).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jarosław Cyrankowski 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, 

poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, poz. 658 i poz. 803. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A895E0EC-1B40-463E-965C-6158927FC20A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

Uchwałą Nr XXXVI/209/2022 z dnia 21 grudnia 2022 r. Rada Gminy Świedziebnia postanowiła 

o udzieleniu z budżetu Gminy Świedziebnia pomocy finansowej Powiatowi Brodnickiemu na realizację 

zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa dróg powiatowych na odcinku Rokitnica – Świedziebnia 

o długości około 2,500 km i na odcinku Wielki Głęboczek – Brzozie o długości 2,800 km”. 

W związku z dokonanym przeliczeniem kosztów w/w zadania, na wniosek Powiatu Brodnickiego, 

w projekcie uchwały zapoponowano zwiększenie pomocy finansowej udzielonej przez Gminę Świedziebnia 

dla Powiatu Brodnickiego do kwoty 815 416,23 zł. W wyniku dokonanej zmiany przypadający na Gminę 

Świedziebnia udział w kosztach zadania wyniesie: 388 773,44 zł w 2023 roku i 426 642,79 zł w 2024 roku.  

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 Przewodniczący Rady 

  

Jarosław  Cyrankowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A895E0EC-1B40-463E-965C-6158927FC20A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLI/231/2023 RADY GMINY ŚWIEDZIEBNIA z dnia 31 maja 2023 r.
	§ 1
	zm. pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


